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PROTOKÓŁ NR XXIX/2017 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

20 lutego 2017 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 19:30–21:40 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 19:30 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady.  

Nieobecni: Pan Przemysław Brożek, Pan Waldemar Domański, Pan Józef Jałocha. 

Goście: Mieszkańcy Dzielnicy X. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Planowania Przestrzennego. 

Druk nr 245 

w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wróblowice II”. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 234 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.879.2016.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 235 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.827.2016.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 236 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.898.2016.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 237 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.9.2017.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 238 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.51.2017.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 239 

w sprawie budowy przystanku SKA „Kraków-Kliny” przy ulicy Zembrzyckiej. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 240 

w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Orzechowej 

przez Las Borkowski do ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej Bartla w Krakowie.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 241 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki 

położnej przy ulicy Armii Kraków, w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 242 

w sprawie przebudowy fragmentu ulicy Armii Kraków przy skrzyżowaniu z ulicą 

Kąpielową i połączenia ulicy Armii Kraków z ulicą Kolejarzy. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 243 

w sprawie korekty uchwały nr V/42/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie: wniosku do 

Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych z zakresu 

budowy oświetlenia, planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji 

w latach 2015 – 2018. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 244 

w sprawie zaopiniowania aktualizacji dokumentu pn. „Program tworzenia i ulepszania 

infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice”. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 246 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Księdza Maja w Krakowie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXIX sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

20.02.2017 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 
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Druk nr 245 

w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wróblowice II”. 

/projekt Komisji Planowania Przestrzennego/ 

Druk nr 234 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.879.2016.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 235 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.827.2016.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 236 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.898.2016.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 237 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.9.2017.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 238 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.51.2017.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 239 

w sprawie budowy przystanku SKA „Kraków-Kliny” przy ulicy Zembrzyckiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 240 

w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Orzechowej 

przez Las Borkowski do ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej Bartla w Krakowie.  

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 241 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki 

położnej przy ulicy Armii Kraków, w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej.  

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 242 

w sprawie przebudowy fragmentu ulicy Armii Kraków przy skrzyżowaniu z ulicą 

Kąpielową i połączenia ulicy Armii Kraków z ulicą Kolejarzy. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 243 

w sprawie korekty uchwały nr V/42/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie: wniosku do 

Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych z zakresu 

budowy oświetlenia, planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji 

w latach 2015 – 2018. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 244 

w sprawie zaopiniowania aktualizacji dokumentu pn. „Program tworzenia i ulepszania 

infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice”. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 246 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Księdza Maja w Krakowie. 

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXVIII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pan Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy w związku z potrzebą omówienia jednej ze 

spraw. 

(po przerwie) 

 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego. 

Druk nr 245 

w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wróblowice II”. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Bogumiłowi Bani Przewodniczącemu Komisji 

Planowania Przestrzennego. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego druku wpłynęła poprawka 

autorstwa grupy radnych. 

 

Pani Jadwiga Szarek odczytała przygotowaną poprawkę. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

ww. poprawkę pod głosowanie. 
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Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały, z uwzględnieniem przyjętej 

poprawki. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/230/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 234 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.879.2016.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/231/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 235 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.827.2016.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/232/2017 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 236 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.898.2016.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/233/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 237 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.9.2017.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/234/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 238 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.51.2017.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/235/2017 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 239 

w sprawie budowy przystanku SKA „Kraków-Kliny” przy ulicy Zembrzyckiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/236/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 240 

w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Orzechowej 

przez Las Borkowski do ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej Bartla w Krakowie.  

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji w sprawie przedmiotowego projektu uchwały oraz udział wzięli: 

Pan Andrzej Łatka, Pan Przewodniczący, Pan Tadeusz Murzyn, Pan Andrzej Łatka, Pan 

Tadeusz Murzyn, Pan Przewodniczący. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/237/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 241 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki 

położnej przy ulicy Armii Kraków, w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej.  

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/238/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 242 

w sprawie przebudowy fragmentu ulicy Armii Kraków przy skrzyżowaniu z ulicą 

Kąpielową i połączenia ulicy Armii Kraków z ulicą Kolejarzy. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych, informując jednocześnie obecnych, iż do 

niniejszego projektu wpłynęła poprawka autorstwa Pana Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem oraz ww. 

poprawkę.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał  

poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały, z uwzględnieniem przyjętej 

poprawki. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/239/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 243 

w sprawie korekty uchwały nr V/42/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie: wniosku do 

Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych z zakresu 

budowy oświetlenia, planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji 

w latach 2015 – 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/240/2017 została podjęta. 

 

 

 

 



 11 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 244 

w sprawie zaopiniowania aktualizacji dokumentu pn. „Program tworzenia i ulepszania 

infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice”. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/241/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 246 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Księdza Maja w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXIX/242/2017 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pani Angelika Kuczaj zaprosiła wszystkich zainteresowanych na spotkanie dot. Budżetu 

Obywatelskiego na dzień 27 lutego br. na godz. 18:00. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż w dalszym ciągu prowadzone są działania 

mające na celu podział Dzielnicy X. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pani Angelika Kuczaj, Pan Jan Mikuła, Pan Przewodniczący, Pan Bogumił Bania, Pani 

Angelika Kuczaj, Pan Tadeusz Murzyn, Pan Przewodniczący. 

 

Pani Angelika Kuczaj poruszyła kwestię związaną z pomysłem likwidacji komisji w radach 

dzielnic.  
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W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pan Przewodniczący, Pani Angelika Kuczaj, Pan Przewodniczący. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż jeśli trafi do Rady Dzielnicy X Zarządzenie 

Prezydenta Miasta Krakowa dot. dodatkowych środków, koniecznym będzie ich podział. 

Zaznaczył również, iż istnieje pomysł, aby do rad dzielnic trafiło dodatkowo 100 000 zł na 

remonty pasów drogowych. 

 

W dyskusji w sprawie ewentualnych dodatkowych środków dla rad dzielnic udział wzięli: 

Pani Angelika Kuczaj, Pan Przewodniczący, Pani Angelika Kuczaj, Pan Dariusz Rejek, Pan 

Bogumił Bania, Pan Przewodniczący, Pani Angelika Kuczaj, Pan Przewodniczący, Pan 

Bogumił Bania. 

 

Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXIX sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice” zwołaną na 20 lutego 2017 r. na godz. 19.15. 

 

Koniec sesji godzina 21:40.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

 


